ה"יד רמה" נדפס לראשונה בשאלוניקי 1790 — בבא בתרא; ושאלוניקי 1798 — סנהדרין. ר' יהושע פאלק כ"ץ, אחרון המפרשים שהוזכרו לעיל, נפטר ב-1614) ראה ש"י זוין, אישים ושיטות (תל-אביב 1960), עמ' 327.

ידידי הדגול והמלומד הרב פרופ' ש"ז הבלין העיר לי באחרונה שהעניין מסוכך יותר ממה שתיארתי עד כה. במאמר שפורסם ב"המעייין" ח"ב (תשכ"ח 1968), 36, כבר העיר כי יש לדעת ש"תבליתו" של החזון איש כבר פורסמה על ידי ר' שמעון שקוף בספרו "שערי יושר" חלק ב (וורשא תרפ"ח-1928) שער ה, פר' יא. החזון איש דן לאחר מכן באותו נושא בירחון של אחיו, "כנסת ישראל" כרך ח, במאמר שנשא את השם "איש וילנא", שהודפס בוילנא ב-1912 (סימן 79, עמ' 119-124) ואחר כך, גם בחזון איש, חושן משפט סימן טו (ובהערה בסוף המאמר ב"כנסת ישראל" כתב בעניין זה שגם בשערי יושר ...